ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ТЕАТР НА ФОНТАНКЕ»

П Р И К А З

л /А №  / / ;

«Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации
в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
культуры «Санкт-Петербургский Молодежный театр на Фонтанке» (СПб
ГБУК «Санкт-Петербургский Молодежный театр»)»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства
Российской Федерации от 18.10.2018 № 225 8-р «Об утверждении
методических рекомендаций по созданию и организации федеральными
органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства», приказом
Федеральной антимонопольной службы России от 05.02.2019 № 133/19 «Об
утверждении методики расчета ключевых показателей эффективности
функционирования в федеральном органе исполнительной власти
антимонопольного комплаенса» в целях формирования в СПб ГБУК «Санкт-
Петербургский Молодежный театр» (далее - Учреждение) единого подхода к
организации системы внутреннего контроля за соблюдением соответствия
требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства
Российской Федерации в СПб ГБУК «Санкт-Петербургский Молодежный театр»,
согласно приложению 1.

2. Создать Комиссию по внутреннему контролю за соблюдением
соответствия деятельности Учреждения требованиям антимонопольного
законодательства Российской Федерации в составе:

Председатель: Радкевию Ю.И.

Члены комиссии: Никитина Е.П.

Штальбаум Н.Ю.

Кузнецов Д.В.
3. Утвердить Положение о Комиссии по внутреннему контролю за

соблюдением соответствия деятельности Учреждения требованиям
антимонопольного законодательства согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

4. Комиссии обеспечить ознакомление работников Учреждения,
обеспечивающих реализацию мер антимонопольного комплаенса, с
настоящим приказом.

5. Комиссии обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте Учреждения в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Романецкая